第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日

葛飾区長　　あて
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては、名称・商号及び代表者の氏名）

  葛飾区版図柄入りナンバープレートデザイン使用申請書

[bookmark: _GoBack]　葛飾区版図柄入りナンバープレートのデザインを使用したいので、葛飾区版図柄入りナンバープレートデサイン使用取扱要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

	使用目的

	具体的な内容

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	特記事項

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
メールアドレス：

添付書類
（１）申請者の事業内容がわかる資料（会社概要、法人定款等）
（２）使用する物品等の見本（見本が添付できない場合、写真又は印刷原稿等）
（３）前２号に掲げるもののほか、必要な書類